
UZMUJv14_1

MF SR č. 
18008/2014

Stránka 
1

sestavené 
do

30 .06 
.

2 0 24

FINANČNÍ VÝKAZY
mikrosubjekty

Číselné údaje jsou zarovnány vpravo, ostatní údaje se zapisují zleva. Prázdné řádky jsou ponechány prázdné.
Zápisy se vyplňují hůlkovým písmem (podle tohoto vzoru), na psacím stroji nebo na tiskárně, černým nebo tmavě modrým inkoustem.

A B ĭ D É F G H Í J K L M N O P Q R Š T Ú V X Ý Ž 0 1 2 3 4 5 6 7- 8 9

Daňové identifikační číslo

2121643392
ID

54304695

Správné finanční 

výkazy

X

Za období

Měsíc Rok

od 01 2 0 24

do 06 2 0 24

SK NACE

. .

Přiložené součásti účetní závěrky

mimořádn

é 

mezidobí

(označte 
křížkem)

Ihned od 01 2 0 23
Předchozí
období up to 12 2 0 23

x Rozvaha (účet MÚJ 1-01) x Výkaz zisku a ztráty (MÚJ 2-01) x
Poznámky (ICA 3-01)
(v celých eurech) (v celých eurech) ( v celých eurech nebo eurocentech)

Obchodní název (jméno) subjektu

DIFOSIS, SE

Sídlo subjektu
Ulice Číslo

ZÁMOCKÁ 8
POSTCODE Obec

81101 BRATISLAVA - MĚSTSKÁ ČÁST OLD MĚSTO
Označení obchodního rejstříku a registrační číslo společnosti

NEBO MS Bratislava III, sec. Po, vložit

č. 8833/B
Telefonní čísloČíslo faxu

E-mailová adresa

Zpracováno dne:

04.09.  2 0 24
Schváleno dne:

04. 09. 2 0 24
Podpisový záznam statutárního orgánu subjektu nebo člena 
statutárního orgánu subjektu nebo podpisový záznam fyzické 
osoby, která je subjektem:

Záznamy finančního úřadu

Místo pro registrační číslo

MÚJ
účet



UZMUJv14_2

MF SR č. 
18008/2014

Stránka 
2

O
ti
s
k 
p
r
e
z
e
n
t
a
č
n
í
h
o 
r
a
z
ít
k
a 
fi
n
a
n
č
n
í
h
o 
ú
ř
a
d
u



UZMUJv14_3

Rozvaha Účet 
MÚJ 1 - 01

DIČ 2121643392 DPH

MF SR č. 
18008/2014

Stránka 
3

Označo
vání
a

STRÁNKA AKTIV
b

Číslo 
řádku

c
Aktuální účetnictví

období Čistý 1

Bezprostředně předcházející účetní 
období
Netto 2

AKTIVA CELKEM
r. 02 + r. 14 01 5372991 2340491

A. Dlouhodobý majetek
r. 03 + r. 04 + r. 09 02

A.I.
Dlouhodobý nehmotný majetek (012, 
013,
014, 015, 019, 01X, 041, 051) - /072, 073,
074, 075, 079, 07X, 091, 093, 095A/

03

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 
celkem (roky 05 až 08) 04

A.II.1. Pozemky a budovy (021, 031, 042A, 052A)
- /081, 092A, 094A, 095A/ 05

2.
Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí (022, 02X, 042A, 052A) -
/082, 08XA, 092A, 094A, 095A/

06

3.
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
(025, 026, 029, 02X, 032, 042A, 052A) 
- /085,
086, 089, 08XA, 092A, 094A, 095A/

07

4. Oprávky k nabytému majetku (+/- 097 )
- /+/- 098/ 08

A.III. Dlouhodobý finanční majetek 
celkem (roky 10 až 13) 09

A.III.1. Majetkové cenné papíry (061, 062, 063, 
043A, 053A) - /095A, 096A/ 10

2.
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
(065A, 066A, 067A, 069, 06XA, 043A, 
053A) - /095A, 096A/

11

3. Účty u bank s dobou závazku delší než 
jeden rok (22XA) 12

4.
Ostatní dlouhodobý finanční majetek se 
zbytkovou splatností do jednoho roku 
(065A, 066A, 067A, 06XA) - /096A/

13

B. Oběžná aktiva
r. 15 + ř. 16 + ř. 17 + ř. 21 14 5372991 2340491

B.I.
Zásoby (112, 119, 11X, 121, 122, 123,
124, 12X, 132, 133, 13X, 139, 314A) -
/191, 192, 193, 194, 195, 196, 19X, 391A/

15

B.II.
Dlouhodobé pohledávky (311A, 
312A, 313A, 314A, 315A, 316A, 31XA, 
335A,
336A, 33XA, 354A, 355A, 358A, 35XA,
371A, 374A, 375A, 378A, 381A, 382A,
385A) - 391A

16

B.III. Krátkodobé 
pohledávky celkem 
(roky 18 až 20)

17 5248797 2216267

B.III.1.
Pohledávky z obchodního styku (311A, 
312A, 313A, 314A, 315A, 316A, 31XA) 
- /391A/

18 5248060 2215400

2.
Sociální pojištění, daňové nároky a 
dotace (336A, 341A, 342A, 343A, 345A, 
346A, 347A, 34XA) - /391A/

19 185 315

3.
Ostatní pohledávky
(335A, 336A, 33XA, 354A, 355A, 358A, 
35XA, 371A, 374A, 375A, 378A, 381A,
382A, 385A, 398A) - /391A/

20 552 552

B.IV. Finanční aktiva
r. 22 + r. 23 21 124194 124224

B.IV.1. Peníze a bankovní účty
(211, 213, 21X, 221A, 22XA, +/- 261) 22 124194 124224

2. Ostatní finanční účty (251, 252, 253,
256, 257, 25X, 259, 314A) - /291, 29X/ 23



UZMUJv14_4

Rozvaha Účet 
MÚJ 1 - 01

DIČ 2121643392 DPH

MF SR č. 
18008/2014

Stránka 
4

Označo
vání
a

STRANA ODPOVĚDNOSTI
b

Číslo 
řádku

c
Aktuální účetnictví

období 3

Bezprostředně předcházející účetní 
období

4

VLASTNÍ KAPITÁL A ZÁVAZKY CELKEM
r. 25 + r. 34 24 5372991 2340491

A. Equity
r. 26 + ř. 29 + ř. 30 + ř. 31 + ř. 32 + ř. 33 25 4707440 1732388

A.I. Základní kapitál
r. 27 + r. 28 26 120000 120000

A.I.1. Základní kapitál a změny základního 
kapitálu (411, +/- 419) nebo (+/- 491) 27 120000 120000

2. Pohledávky za upsaný vlastní kapitál (/-
/353) 28

A.II. Kapitálové fondy (412,
413, 417, 418) 29 12000 12000

A.III. Prostředky ze zisku
(421, 422, 423, 427, 42X) 30 12000

A.IV. Oceňovací rozdíly 
(+/- 415,
416)

31

A.V. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená 
ztráta minulých let (428, /-/429) 32 1588388 -4332

A.VI. Hospodářský výsledek za rok po 
zdanění (+/-) r. 01 - (r. 26 + r. 29 + r. 30 
+ r. 31 +
r. 32 + r. 34)

33 2975052 1604720

B. Závazky r. 35 + r. 36 + r. 37 + r. 38 +
r. 43 + ř. 44 + ř. 45 34 665551 608103

B.I.
Dlouhodobé závazky s výjimkou 
rezerv a úvěrů (316A, 321A, 32XA, 
372A, 471A, 472A, 473A, 474A,
475A, 476A, 478A,
479A, 47XA, /-/255A, 383A, 384A)

35

B.II. Dlouhodobé 
rezervy (451A, 
459A, 45XA)

36

B.III. Dlouhodobé bankovní úvěry 
(461A, 46XA) 37

B.IV. Krátkodobé závazky bez rezerv, úvěrů a 
záloh Celkem (roky 39 až 42) 38 664201 606403

B.IV.1.
Krátkodobé závazky z obchodního styku 
(316A, 321A, 32XA, 322, 324, 325, 326, 
32X, 475A, 476A,
478A, 479A, 47XA)

39 4798

2.
Závazky vůči zaměstnancům a 
sociální zabezpečení
(331, 333, 336A, 33X, 479A)

40

3. Daňové závazky a dotace (341A, 
342A, 343A, 345A, 346A, 347A, 34XA) 41 426403 426403

4.
Ostatní krátkodobé závazky
(364, 365, 366, 367, 368A, 36X, 372A, 
379, 383A, 384A, 398A, 471A, 472A,
474A, 478A, 479A, 47XA)

42 233000 180000

B.V. Krátkodobé rezervy
(323, 32XA, 451A, 459A, 45XA) 43 1350 1700

B.VI. Běžné bankovní úvěry
(221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 44

B.VII. Krátkodobá finanční pomoc (241, 
249, 24X, 473A, /-/255A) 45



UZMUJv14_5

Výkaz zisku a 
ztráty MÚJ 2 - 
01

DIČ 2121643392 DPH

MF SR č. 
18008/2014

Stránka 
5

Označo
vání
a

Text 
b

Číslo 
řádku

c
Aktuální účetnictví

období 1

Bezprostředně předcházející účetní 
období

2

* Celkové příjmy z hospodářské činnosti 
celkem (roky 02 až 07) 01 3032400 2215400

I. Příjmy z prodeje zboží (604, 
607) 02

II. Příjmy z prodeje vlastních výrobků a 
služeb (601, 602, 606) 03 3032400 2215400

III. Změna stavu vnitroorganizačních 
zásob (+/-) (účtová skupina 61) 04

IV. Aktivace (skupina 
účtů 62) 05

V. Výnosy z prodeje dlouhodobého 
nehmotného majetku, dlouhodobého 
hmotného majetku a materiálu (641, 642)

06

VI. Ostatní příjmy z hospodářské činnosti 
(644, 645, 646, 648, 655, 657) 07

* Součet celkových nákladů na 
hospodářskou činnost (roky 09 až 17) 08 57276 184277

A. Náklady na pořízení prodaného zboží (504, 
(+/- ) 505A, 507) 09

B. Spotřeba materiálu, energie a dalších 
neuložitelných zásob
(501, 502, 503, (+/-) 505A)

10

C. Služby
(účtová skupina 51) 11 57269 182277

D. Osobní náklady 
(účtová skupina 52) 12

E. Daně a poplatky (účtová 
skupina 53) 13 1000

F. Odpisy dlouhodobého nehmotného 
majetku a dlouhodobého hmotného 
majetku (551, (+/-) 553)

14

G. Zůstatková hodnota prodaného 
dlouhodobého majetku a prodaného 
materiálu (541, 542)

15

H. Opravné položky k pohledávkám 
(+/- 547) 16

I.
Ostatní provozní náklady (543, 544, 545,
546, 548, 549, 555, 557) 17 7 1000

** Hospodářský výsledek (+/-) (r. 01 - r. 08) 18 2975124 2031123
* Přidaná hodnota (rok 02 - rok 09) + (rok 

03 + rok 04 + rok 05) - (rok 10 + rok 11) 19 2975131 2033123
* Součet příjmů z finančních činností 

celkem (roky 21 až 26) 20

VII. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
(661) 21

VIII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 
(665) 22

IX. Výnosy z krátkodobého finančního 
majetku (666) 23

X. Výnosy z úroků 
(662) 24

XI. Kurzové zisky 
(663) 25

XII. Ostatní příjmy z finančních činností 
(668) 26



UZMUJv14_6

Výkaz zisku a 
ztráty MÚJ 2 - 
01

DIČ 2121643392 DPH

MF SR č. 
18008/2014

Stránka 
6

Označo
vání
a

Text 
b

Číslo 
řádku

c
Aktuální účetnictví

období 1

Bezprostředně předcházející účetní 
období

2

* Součet celkových nákladů na 
finanční činnosti (řádek 28 až řádek 
33)

27 72

J. Prodané cenné papíry a podíly (561) 28

K. Pořizovací cena krátkodobého finančního 
majetku (566) 29

L. Rezervy na finanční aktiva (+/-) (565) 30

M. Náklady na 
úroky (562) 31 1

N. Kurzové ztráty 
(563) 32

O. Ostatní náklady na finanční činnost (568, 
569) 33 71

** Hospodářský výsledek z finančních 
činností (+/-) (ř. 20 - ř. 27) 34 -72

**
Zisk nebo ztráta za rok před 
zdaněním (+/-) (ř. 18 + ř. 34) 35 2975052 2031123

P. Daň z 
příjmu 
(591, 595)

36 426403

Q. Převod podílů na zisku nebo ztrátě 
akcionářům (+/-) (596) 37

***
Zisk nebo ztráta za rok po 
zdanění (+/-) (ř. 35 - ř. 36 - ř. 37) 38 2975052 1604720



Návrh peněžních toků (1. možnost) Strana 1
DIFOSIS, SEID : 54304695Rok : 

2024
Datum: 
04.09.2024

Tisk vybraných záznamů

Šablona pro tvorbu výkazů peněžních toků

Řádek TextSkutečné minulé období 
ÚČTY

1. P. Stav peněžních prostředků na začátku účetního období 124 224,13 128 039,10
2. A. Čistý peněžní tok z provozní a neprovozní činnosti -1 718,55 423 063,81
3. Z. Účetní zisk za účetní jednotku jako celek (+/-) 2 974 185,08 1 604 719,65
4. A.1. Úpravy nepeněžních operací 0,00 0,00
5. A.1.1. Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00
6. A.1.2. Odpis opravné položky k úplatně nabytému majetku (+/-) 0,00 0,00
7. A.1.3. Změna zůstatků rezerv 0,00 0,00
8. A.1.4. Změna zůstatků účtů časového rozlišení nákladů, výnosů a dohadných účtů ( 0,00 0,00
9. A.1.5. Změna zůstatků opravných položek k dlouhodobému majetku (+/-) 0,00 0,00

10. A.1.6. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku (-/+) 0,00 0,00
11. A.1.7. Účtování oceňovacích rozdílů z majetkových účastí
12. A.2. Úpravy oběžných aktiv -2 975 903,63 -1 181 655,84
13. A.2.1. Změna stavu pohledávek (-/+) -3 032 700,00 -1 788 759,02
14. A.2.2. Změna krátkodobých závazků (+/-) 57 056,37 607 103,18
15. A.2.3. Změna stavu zásob (+/-) -260,00 0,00
16. A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku (+/-) 0,00 0,00
17. B. Investiční činnost 0,00 0,00
18. B.1. Pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00
19. B.1.1. Pořízení dlouhodobého hmotného majetku (-) 0,00 0,00
20. B.1.2. Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku (-) 0,00 0,00
21. B.1.3. Pořízení finančních investic (-) 0,00 0,00
22. B.2. Výnosy z prodeje majetku 0,00 0,00
23. B.2.1. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (+) 0,00 0,00
24. B.2.2. Výnosy z prodeje finančních investic (+) 0,00 0,00
25. B.3. Komplexní pronájem 0,00 0,00
26. B.3.1. Úhrada pohledávek z komplexního leasingu (+)
27. B.3.2. Úhrada závazků z komplexního leasingu (-)
28. C. Finanční činnost -12 000,00 0,00
29. C.1. Změna dlouhodobých závazků 0,00 0,00
30. C.1.1. Zvýšení dlouhodobých úvěrů (+) 0,00 0,00
31. C.1.2. Snížení dlouhodobých úvěrů (-)
32. C.1.3. Zvýšení závazků z dluhopisů (+) 0,00 0,00
33. C.1.4. Snížení závazků z dluhopisů (-)
34. C.1.5. Zvýšení ostatních dlouhodobých závazků (+) 0,00 0,00
35. C.1.6. Snížení ostatních dlouhodobých závazků (-)
36. C.2. Zvýšení a snížení vlastního kapitálu z vybraných operací -12 000,00 0,00
37. C.2.1. Upisování cenných papírů a účastí (+) 0,00 0,00
38. C.2.2. Konverze dluhopisů na akcie (+)
39.

40.

C.2.3.

C.2.4.

Peněžní dary a dotace nebo dary ve formě pohlednic. a krátkodobý finanční 
majetek (+)
Kapitalizace závazků (+)

0,00 0,00

41. C.2.5. Úhrada ztrát akcionáři (+)
42. C.2.6. Nárok na dividendy a podíly na zisku (-) -12 000,00 0,00
43. C.2.7. Výplata vlastního kapitálu akcionáři (-)
44. C.2.8. Odpis vlastních akcií (-)
45. C.2.9. Další změny 0,00 0,00
46. D. Rozdíl (R - P - A - B - C) (+/-) 2 974 185,08 1 604 719,65
47. R. Stav peněžních prostředků na konci účetního období 3 084 690,66 2 155 822,56

Tisk vybraných záznamů: datum >= 01.01.2024, datum <= 31.12.2024


